
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30 октября 2024 года Брянск № 29/3-вк

Об отмене ранее утвержденных 
производственных программ

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416- 
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Постановлёнием Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 
года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах 
организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и 
водоотведения», Положением об управлении государственного 
регулирования тарифов Брянской области, утвержденным указом 
Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 45, и на основании 
протокола правления управления государственного регулирования тарифов 
Брянской области от 30 октября 2024 года № 29,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производственные программы в сфере холодного 
водоснабжения и водоотведения, утвержденные приказом управления 
государственного регулирования тарифов Брянской области от 19 декабря 
2023 года № 30/1-вк «Об утверждении производственных программ 
организаций в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения», для 
МУП «Новоселки» отменить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
— » QKmfy.я._________ 2оД/у г .

Регистрационный номер .ТуТрЗ/ШУРР-НРи!*1/

Врио по руководству управлением О. В. Корсикова


